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Saksnr Utvalg Møtedato

Formannskapet - Ørland kommune

Gavehuset Bikuben - Fifty/50 søknad næringsfond 2014

Sakens bakgrunn og innhold
Gavehuset Bikuben har drevet virksomhet på Brekstad siden 2001.  Konseptet har i hovedsak 
vært salg av gave og interiørartikler, men forretningen har også solgt noe klær og sko.  
Firmaet jobber med en konseptendring som kan gi flere ben å stå på.  Man satser framover 
mer på klær slik i tillegg til interiørartikler.  

For å øke kundegrunnlaget og bli mindre sårbar for lokal konkurranse har man også valgt å 
åpne egen nettbutikk: www.fifty50.no

Gavehuset Bikuben søker Kr 200.000 støtte fra det kommunale næringsfondet.

Folkehelsevurdering

Administrasjonens vurdering
Gavehuset Bikuben, nå Fifty/50, er en verdifull del av handelstilbudet for innbyggere i og 
besøkende til Ørland.  Det er framsynt å jobbe med å starte en nettbutikk for å øke 
kundegrunnlaget.  Selv om Ørland kommune sannsynligvis vil ha en god vekst i 
innbyggertall og antall besøkende vil kundegrunnlaget likevel være relativt lite (sett i forhold 
til større byer).

Ørland kommune bør gjennom næringsfondet støtte Ørlandsbedrifter som søker å utvide sitt 
marked gjennom netthandel.

Handlingsdelen av Ørland kommunes næringsplan har som en av de viktigste prioriteringene 
at man skal formidle kompetanse om og bidra til nettsynlighet for Ørlandsbedrifter. 

Vi presiserer at tilskudd fra næringsfondet må prioriteres stramt pga. fondets størrelse.  Den 
totale tildelingen fra Sør-Trøndelag fylke for 2014 var Kr 350.000.

Utvikling av netthandel har høy prioritet så administrasjonen foreslår støtte med et 
forholdsvis høyt beløp.  For at andre Ørlandsbedrifter får øynene opp for netthandel anbefaler 
administrasjonen at tilsagnsmottaker holder et informasjonsmøte/seminar hvor de deler sine 
erfaringer.  Ørland kommune vil være behjelpelig med å arrangere et slikt møte.

Saldo på næringsfondet per 12/12/14 er Kr 860.190,-.
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Rådmannens innstilling
Støtte fra Ørland næringsfond til Gavehuset Bikuben vedtas.   Det bevilges Kr 100.000 (ikke 
det omsøkte Kr 200.000), som er lik egenkapitalen ifølge søknaden.

Det er et vilkår for utbetaling at Gavehuset Bikuben holder et informasjonsmøte/seminar slik 
at andre Ørlandsbedrifter får innsyn i noen av erfaringene med netthandel.  


